Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ № _______
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 30.01.2014 № 280

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.10.2007             № 785 «О Положении о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Чебоксары, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Чебоксары, размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений», администрация города Чебоксары                        п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 30.01.2014 № 280 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей» следующее изменение:
1.1. Дополнить приложением № 16 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2021, но не ранее чем со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков
Приложение

к постановлению

администрации

города Чебоксары

от ______ № ____
Приложение № 16
к постановлению

администрации

города Чебоксары

от 30.01.2014 № 280

РАЗМЕР ПЛАТЫ

ЗА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА

И ДОГОВОРАМ НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО
ЖИЛИЩНОГО ФОНДА
	N

п/п
	Адрес
	Размер платы за содержание жилого помещения на 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц с 01.05.2021 (без дополнительного предъявления НДС), руб.
	Дата и № протокола

	Ленинский район

	ООО «ПРАКТИКА - СЕРВИС»

	1
	ул. Совхозная, д. 11
	15,69
	15.11.2019 № 01

Внесение изменеий  в пост.280 2021